
Afati i paraqitjes së provime është nga 17. V – 2. VI 2024. 

EKTS 
SEMESTRI 

I  

ORARI I PROVIMEVE  
MËSIMI KLASOR NË GJUHËN SHQIPE QERSHOR 2024 

PËR STUDENTËT E RREGULLT DHE ME KORRESPODENCË 
PROGRAMI STUDIMOR 2023 

 LËNDA MËSIMDHËNËSI data ora klasa 

SEMESTRI I PARË 

 
Gjuhë shqipe dhe kulturë e të 
shprehurit   1 

prof. dr. V. Kadriu   10.6. 9:00 Amf. 

 
Gjuhë maqedonase dhe kulturë të 
të shprehurit* 1 (për grupet etnike) 

prof. dr. E. Bandillovska 
10.6. (Sh) 
17.6.(G) 

10.00 
10.00 

114 
6 

 Sociologji e arsimit prof. dr. E. Sulejmani 12.6. 9.00 Amf. 

 Pedagogji e përgjithshme prof. dr. F. Shehu 5.6. 9.00 Amf. 

 Psikologjia e personalitetit prof. dr. L. Murtezani 21.6. 10.00 Amf. 

 Histori prof. dr. B. Petrovski 2.7. 12:00 116 

 Sport dhe shëndet prof. dr. S. Novaçevska 
12.6. 12.00 FAFSSH 

LËNDË ZGJEDHORE MËSIMDHËNËSI data ora klasa 

 Sistemet e religjionit prof. dr. E. Sulejmani 12.6. 10:30 Amf. 

 

 

EKTS 
SEMESTRI 

II  

ORARI I PROVIMEVE  
MËSIMI KLASOR NË GJUHËN SHQIPE QERSHOR 2024 

PËR STUDENTËT E RREGULLT DHE ME KORRESPODENCË 
PROGRAMI STUDIMOR 2023 

 LËNDA MËSIMDHËNËSI data ora Klasa 

SEMESTRI I DYTË 
 
 Matematikë 1 prof. dr. A. Ibraimi 20.6. 10.00 Amf. 

 Bazat e natyrës prof. dr. E. Jusufi 21.6. 9.00 115 

 Bazat e filozofisë prof. dr. K. Ahmeti 18.6. 10.00 115 

 Psikologjia e zhvillimit prof. dr. L. Murtezani 21.6. 10.00 Amf. 

 Komunikim pedagogjik  prof. dr. F. Shehu                         6.6. 13:00 Amf. 

 Praktika pedagogjike 1 prof. dr. M. Iljazi  Në marrëveshje me titullarin e lëndës 
LËNDË ZGJEDHORE MËSIMDHËNËSI data ora Klasa 

 Leksikologji me frazeologji  prof. dr. V. Kadriu 14.6. 10.00 115 

 Bazat e shkrim-leximit mediatik prof. dr. L. Ademi 13.6. 11:00 6 

 
Psikologija e inteligjencËes dhe 
agestive mendore 

Prof. dr. Z. Mihajlovski 
Ass. mr A. Alimi 

5.6. 10:00 209 

 Estetikë prof. dr. E. Sulemjani 12.6. 12:00 Amf. 

 
Gramatika diferenciale e gjuhës 
shqipe 

prof. dr. V. Kadriu 
14.6. 10.00 115 

 

  



Afati i paraqitjes së provime është nga 17. V – 2. VI 2024. 

 

EKTS 

SEMESTRI 
I  

ORARI I PROVIMEVE  
ARSIMI PARASHKOLLOR N\Ë GJUHËN SHQIPE QERSHOR 2024 

PËR STUDENTËT E RREGULLT DHE ME KORRESPODENCË 
PROGRAMI STUDIMOR 2023 

 LËNDA MËSIMDHËNËSI data ora klasa 

SEMESTRI I PARË 

 
Gjuhë shqipe dhe kulturë e të 
shprehurit   1 

prof. dr. V. Kadriu   
10.6. 9:00 Аmf. 

 
Gjuhë maqedonase dhe kulturë e të 
shprehurit* 1 (për grupet etnike) 

prof. dr. E. Bandillovska 
10.6. (Sh) 
17.6. (G) 

10.00 
14.00 

114 
6 

 Bazat e filozofisë prof. dr. K. Ahmeti 18.6. 10:00 115 

 Pedagogji e përgjithshme prof. dr. F. Shehu 5.6. 9.00 Amf. 

 Psikologjia e personalitetit prof. dr. L. Murtezani 21.6. 10.00 Amf. 

 Histori prof. dr. B. Petrovski 2.7. 12:00 116 

 Sport dhe shëndet prof. dr. S. Novaçevska 12.6. 12.00 FAFSSH 

 Praktikë pedagogjike 1 prof. dr. J. Starova Mehmeti Në marrëveshje me titullarin e lëndës 

 

EKTS 

SEMESTRI 
II  

ORARI I PROVIMEVE  
ARSIMI PARASHKOLLOR NË GJUHËN SHQIPE QERSHOR 2024 

PËR STUDENTËT E RREGULLT DHE ME KORRESPODENCË 
PROGRAMI STUDIMOR 2023 

 LËNDA MËSIMDHËNËSI data ora klasa 

SEMESTRI I DYTË 
 Matematikë prof. dr. A. Ibraimi 20.6. 10.00 Amf. 

 Bazat e natyrës prof. dr. E. Jusufi 21.6. 9.00 115 

 Sociologji e arsimit prof. dr. E. Sulejmani 12.6. 9.00 Amf. 

 Psikologjia e zhvillimit prof. dr. L. Murtezani 21.6. 10.00 Amf. 

 Komunikim pedagogjik  prof. dr. F. Shehu                         6.6. 13:00 Amf. 

 Praktikë pedagogjike 2 prof. dr. J. Starova Mehmeti Në marrëveshje me titullarin e lëndës 

LËNDË ZGJEDHORE  GRUPI B1 MËSIMDHËNËSI data ora klasa 

 Leksikologji me frazeologji  prof. dr. V. Kadriu 14.6. 10.00 115 

 Sistemet e religjionit prof. dr. E. Sulejmani 12.6. 10:30 Amf. 

 
Psikologija e inteligjencËes dhe 
agestive mendore 

Prof. dr. Z. Mihajlovski 
Ass. mr A. Alimi 

5.6. 10:00 209 

 


